
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Non Classificato 
DNS 
DNS 

No. 

63 
75 

580 
301 

76 
617 
910 

10 
989 

15 
47 
25 

315 
712 

Name 

GRIMALDI MAURO 
CONTI TAGUALI ALESSANDRO 
PUGLISI GIUSEPPE 
GENOVESE SALVATORE 
ATTARDI LUIGI ALEANDRO 
CALA` CAMPANA ELIA 
SILVESTRO STEFANO 
BELLO SAMUELE 
FAMA` ANDREA 
CONTARINO SALVATORE 
SMIRO LDO  MASSIMO  ANTO NIO  
MARZIANO MAURIZIO 

SPITALERI MARCO 
SCALORA SALVATORE 

Motoclub 

MX VALLE JATO 
VALLE ALCANTARA 
TEAM LEONARDI 
HO BBY M O TO R  R AGUSA  
I. F. A . T R IN A C R IA  O F F  R O A D  
VALLE ALCANTARA 
VALLE ALCANTARA 
V. LANTERI 
JONIO MOTOR CLUB 
VALLE ALCANTARA 
VALLE ALCANTARA 
V. LANTERI 

LETOJANNI RACING 
973 MX TEAM 

Classe 

MX1 CHALLENGE 
MX1 CHALLENGE 
MX1 CHALLENGE 
MX1 CHALLENGE 
MX1 CHALLENGE 
MX1 CHALLENGE 
MX1 CHALLENGE 
MX1 CHALLENGE 
MX1 CHALLENGE 
MX1 CHALLENGE 
MX1 CHALLENGE 
MX1 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 
MX1 CHALLENGE 

Laps 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
3 

Total Tm 

16:42.801 
17:09.117 
17:09.981 
17:12.201 
17:58.623 
17:59.909 
18:28.743 
18:49.438 
18:53.345 
19:06.454 
16:46.673 
11:34.528 

Diff 

26.316 
27.180 
29.400 

1:15.822 
1:17.108 
1:45.942 
2:06.637 
2:10.544 
2:23.653 

1 Giro 
4 Giri 

DNS 
DNS 

Gap 

26.316 
0.864 
2.220 

46.422 
1.286 

28.834 
20.695 

3.907 
13.109 
1 Giro 
3 Giri 

Best Tm 

2:03.391 
2:07.860 
2:06.792 
2:08.320 
2:12.031 
2:10.290 
2:17.039 
2:17.870 
2:19.902 
2:17.859 
2:17.485 
2:22.358 

In Lap 

1 
7 
7 
7 
7 
6 
2 
3 
2 
2 
3 
1 

0 
0 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

26.316 

Avg. Speed 

38,499 

Best Lap Tm 

2:03.391 

Best Speed 

44,697 

Best Lap by 

63 - GRIMALDI MAURO 

 

Stampato: 12/05/2019 15.55.11 

Direttore Servizio Cronometraggio: Furnò Francesco 

Direttore di gara: Catalano Salvatore 

Motoclub Organizzatore: Motoclub Valle Alcantara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Catania 

 

Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi

Associazione di Catania

5^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO FMI  MX 

MX1 E MX2 CHALLENGE 

GARA 2 MX1 CHALLENGE 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:30:04 

FRANCAVILLA DI SICILIA 1,532 Km. 

12/05/2019 15:30 

 CAMPIONATO REGIONALE 

MOTOCROSS E MINICROSS


